ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 28.03.2018 № 90
                   г. Вытегра
О внесении изменения в решение

Представительного Собрания

25 ноября 2014 года № 143
          Рассмотрев ходатайство временно исполняющего полномочия Главы Администрации Вытегорского муниципального района, на основании Закона Вологодской области от 05 октября 2006 года № 1501-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Вологодской области отдельными государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)» (с последующими изменениями), статьи 19 Устава Вытегорского муниципального района Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:
          1. Внести в абзац третий пункта 1 решения Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 25 ноября 2014 года № 143 «Об установлении тарифов на перевозку пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом» изменение, заменив цифры «3,10» на цифры «3,50».

          2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава района                                                                      А.В.Зимин